
LA GIUNTA COMUNALE  2657 
 
Vista la richiesta dell’Associazione Volontari del Soccorso A.Vo.S. – Gavoi in data 09/12/2011 

prot. 5612 di poter utilizzare un garage comunale posto in via Dr. Lavra, per il ricovero 

dell’ambulanza a decorrere dal mese di Gennaio 2012 e per mesi 3 (tre), in attesa del 

perfezionamento di un contratto di comodato d’uso; 

Visto il Regolamento disciplinante l’utilizzo dei locali pubblici Comunali approvato con Delibera 

del C.C. n. 2 del 04/02/2011; 

Ritenuto di concedere in uso quanto richiesto, considerata l’importanza del servizio di volontariato 

svolto dall’A.Vo.S. a beneficio di tutta la comunità; 

Ritenuto individuare quale responsabile dell’utilizzo del garage il Presidente dell’Associazione 

Volontari del Soccorso A.Vo.S. – Gavoi il Sig.ra Franca Pili di Gavoi; 

Acquisito il parere favorevole ai sensi dell’art. 49 comma 1°del T.U. delle Leggi sugli EE.   

LL.(D.Lgs. 267/2000), sulla regolarità tecnica del Responsabile del Servizio Tecnico; 

UNANIME 
DELIBERA 

Di Autorizzare l’Associazione Volontari del Soccorso A.Vo.S. – Gavoi all’utilizzo del garage 

comunale posto in via dr. Lavra per il ricovero dell’autoambulanza a decorrere dal mese di Gennaio 

2012 e per mesi 3 (tre); 

Di Dare Atto, inoltre, che sarà a carico dell’Associazione Volontari del Soccorso A.Vo.S. – Gavoi 

di provvedere alle pulizie del locale; 

Di Individuare quale responsabile dell’utilizzo del locale la Sig.ra Franca Pili nata a Gavoi il 

16/11/1971 ivi residente in via Corunè, 19; 

Di Dare Atto che la presente, con successiva votazione e all’unanimità dei voti favorevoli, è resa 

esecutiva con effetto immediato. 

 
 
 


